АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «17» апреля 2012г.                                                                                           № 30
	«О проведении военно-спортивной игры «Зарница» для молодежи школ МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО 28 апреля 2012г.»

В связи с плановым графиком спортивно-оздоровительных мероприятий на 2012 год и в целях содействия и сохранения традиций, связанных с патриотическим воспитанием молодежи на основе военно-спортивных игр:
1. Провести 28 апреля 2012г. в поселке Вещево спортивную военно-патриотическую игру «Зарница» для молодежи школ МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО;

2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации занятий физической культурой, доступными видами спорта для различных возрастных групп населения) в сумме 45 423,96 (сорок пять тысяч четыреста двадцать пять) рублей 96 копеек.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК Гончаровский КИЦ «Гармония» Одинец Т.Т.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, администрация МО «Выборгский район» ЛО, МБУК КМЦ «Гармония».